Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Администрация Имекского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2016                                                    с. Имек                                                   № 219

Об отмене  муниципального
правового акта

        В целях приведения муниципального правового акта  в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частями 1 и 2 статьи 17 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации», ст.44 Устава муниципального образования Имекский сельсовет от 04.01.2006г. (с изменениями и дополнениями),    п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить  постановления администрации Имекского сельсовета:
- от 24.07.2014 № 76 « Об утверждении Положения о кадровом резерве на замещение должностей муниципальной службы, технических специалистов Администрации Имекского сельсовета, руководителей муниципальных предприятий, учреждений, организаций»
2. Данное постановление опубликовать(обнародовать) в установленном порядке.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Имекского сельсовета                                                             Г.Г. Тодинов